
ZARZĄDZENIE NR 2112/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania planów finansowych samorządowych 
instytucji kultury za rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 267 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Burmistrz Nidzicy zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Przedstawić Radzie Miejskiej w Nidzicy w terminie do dnia 31 marca 2024 r. sprawozdanie roczne 
z wykonania planów finansowych samorządowych instytucji kultury za rok 2023: 

1)Nidzickiego Ośrodka Kultury w Nidzicy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2)Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Nidzicy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 51



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2112/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 marca 2024 r.

Przyjęty 2 z 51



Przyjęty 3 z 51



Przyjęty 4 z 51



Przyjęty 5 z 51



Przyjęty 6 z 51



Przyjęty 7 z 51



Przyjęty 8 z 51



Przyjęty 9 z 51



Przyjęty 10 z 51



Przyjęty 11 z 51



Przyjęty 12 z 51



Przyjęty 13 z 51



Przyjęty 14 z 51



Przyjęty 15 z 51



Przyjęty 16 z 51



Przyjęty 17 z 51



Przyjęty 18 z 51



Przyjęty 19 z 51



Przyjęty 20 z 51



Przyjęty 21 z 51



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2112/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 28 marca 2024 r.

Przyjęty 22 z 51



Przyjęty 23 z 51



Przyjęty 24 z 51



Przyjęty 25 z 51



Przyjęty 26 z 51



Przyjęty 27 z 51



Przyjęty 28 z 51



Przyjęty 29 z 51



Przyjęty 30 z 51



Przyjęty 31 z 51



Przyjęty 32 z 51



Przyjęty 33 z 51



Przyjęty 34 z 51



Przyjęty 35 z 51



Przyjęty 36 z 51



Przyjęty 37 z 51



Przyjęty 38 z 51



Przyjęty 39 z 51



Przyjęty 40 z 51



Przyjęty 41 z 51



Przyjęty 42 z 51



Przyjęty 43 z 51



Przyjęty 44 z 51



Przyjęty 45 z 51



Przyjęty 46 z 51



Przyjęty 47 z 51



Przyjęty 48 z 51



Przyjęty 49 z 51



Przyjęty 50 z 51



Przyjęty 51 z 51


	ZARZĄDZENIE NR 2112/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


